[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 июля 2021 г.
	с. Куйбышево
	№ 42

	О внесении изменения в постановление Куйбышевского сельсовета Бейского района от 12.10.2015 года № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости» в администрации Куйбышевского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Республики Хакасия, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk77250972]	1. Внести в постановление Куйбышевского сельсовета Бейского района от 12.10.2015 года № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости» в администрации Куйбышевского сельсовета» следующее изменение:
1) в пункте 1.11. приложения к постановлению слова «18 рабочих дней» заменить на слова «6 рабочих дней».
	2. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 27 марта 2017 года № 37 «О внесении изменения в постановление от 12.10.2015 года № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости» в администрации Куйбышевского сельсовета»» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.
	4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                               Л.С. Чаптыков